
令和 4 年 8 月 
 

お得意様各位 
 
 

夏季休業のお知らせ 

 
拝啓 
 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお

礼申し上げます。 
 さて、夏季休業に関しまして、誠に勝手ではございますが下記の通り一時出荷停止とさ

せていただきます。 
 

8/10 8/11 8/12 8/13 8/14 8/15 8/16 8/17 

水 木 金 土 日 月 火 水 

営業 

出荷 
休 休 休 休 休 休 

営業

出荷 

 
夏季休業期間：8 月 11 日（木）～8 月 16日（火）まで 
 
夏季休業前最終出荷日：8 月 10 日（水） 
※当日午前中受注分まで受付。午後受注分は 17 日以降の出荷予定。 
 
 尚、８月 1７日（水）以降数日間は、出荷の混雑が予想されます。出荷までに 3～4 日お

時間を頂戴する場合がございますのでご了承ください。 
 
 ご不便をお掛け致しますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 

株式会社 星の種 卸事業部 
Felice～フェリーチェ～ 

ｻﾝｷｬｯﾁｬｰ・天然石ｱｸｾｻﾘｰの卸販売・OEM 
〒769-0205 香川県綾歌郡宇多津町浜五番丁 55-6-104 

TEL / 0877-59-9324  FAX / 0877-43-2211 
http://www.felice-stone.jp/ 


